
[32/OZL/VI/2013] 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 3/2013 
32. OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZ W ŁĘCZYCY 

z 9 MARCA 2013 
 
 
w sprawie: przyjęcia sprawozdania z wykonania planu finansowego Okręgowej Izby 
Lekarskiej w Płocku za rok 2012 
                       
 

Na podstawie art.24 pkt. 2, 3 ustawy o izbach lekarskich z 2 grudnia 2009 roku (Dz. 
U. 219.1708) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Po wysłuchaniu Skarbnika OIL z wykonania planu finansowego za rok 2012, przyjąć 
sprawozdanie, stanowiące załącznik do uchwały. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                       

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

         Sekretarz                                                                   Przewodniczący 

32. Okręgowego Zjazdu Lekarzy w Łęczycy           32. Okręgowego Zjazdu Lekarzy w  Łęczycy 

                  

 
 
 
 
 
                       

 
 
 

 


